
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 29. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 07. октобар 2024. ГОДИНЕ

На основу члана 58.  Закона о  запосленима у
аутономним покрајинама и јединицама локалне
самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/16,
113/17, 113/17-др. закон, 95/18, 114/21 и 92/23),
Уредбе  о  критеријумима  за  разврставање
радних места и мерилима за опис радних места
службеника  у  аутономним  покрајинама  и
јединицама  локалне  самоуправе  („Службени
гласник  РС“,  број  88/16,  113/17-др.  закон  и
12/22),  Уредбе  о  критеријумима  за
разврставање  радних  места  и  мерилима  за
опис радних места намештеника у аутономним
покрајинама и јединицама локалне самоуправе
(„Службени гласник РС“, број 88/16) и члана 6.
Одлуке  о  Градској  управи  града  Панчева
(„Службени  лист  града  Панчева“,  број  13/17,
6/21  и  8/21  -  исправак),  Градско  веће  града
Панчева, на предлог начелника Градске управе
града  Панчева,  дана  07.  10.  2024.  године,
усвојило је обједињен

П Р А В И Л Н И К
О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О

УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ  И
 СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У
ГРАДСКОЈ УПРАВИ, СЛУЖБИ ИНТЕРНЕ

РЕВИЗИЈЕ ГРАДА ПАНЧЕВА,  ГРАДСКОМ
ПРАВОБРАНИЛАШТВУ  И  СТРУЧНОЈ СЛУЖБИ
ЛОКАЛНОГ ОМБУДСМАНА  ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.
У Правилнику о унутрашњем уређењу и

систематизацији  радних  места  у  Градској
управи,  Служби  интерне  ревизије  града
Панчева,  Градском  правобранилаштву  и
Стручној  служби  Локалног  омбудсмана  града
Панчева („Службени лист града Панчева“ број
25/22, 33/22, 11/23, 15/23-исправак, 34/23, 3/24,
9/24,  11/24  и  25/24),  (у  даљем  тексту:
Правилник)  у  члану  16.  тачка  35.  посебни
услови, мењају се и гласе:
„Посебни услови: Стечено високо образовање

на основним академским студијама у оквиру
образовно-научног  поља  природно-
математичких  наука,  техничко-технолошких
наука,  друштвено-хуманистичких  наука  или
медицинских  наука  у  обиму  од  180  ЕСПБ
бодова,  основним  струковним  студијама,
односно на студијама у трајању до три године
и  најмање  девет  месеци  радног  искуства  у
струци или најмање пет година проведених у
радном  односу  код  послодавца  из  члана  1.
ст.1. и 2. Закона о запосленима у аутономним
покрајинама  и  јединицама  локалне
самоуправе, положен државни стручни испит,
као  и  потребне  компетенције  за  обављање
послова радног места.“ 

У  истом  члану  тачка  64.  посебни
услови, мењају се и гласе:
 „Посебни  услови: Стечено  високо
образовање  на  основним  академским
студијама  у  оквиру  образовно-научног  поља
природно-математичких  наука,  техничко-
технолошких наука, друштвено-хуманистичких
наука или медицинских наука у обиму од 180
ЕСПБ  бодова,  основним  струковним
студијама, односно на студијама у трајању до
три  године  и  најмање девет  месеци  радног
искуства  у  струци  или  најмање  пет  година
проведених у радном односу код послодавца
из члана 1. ст.1. и 2. Закона о запосленима у
аутономним  покрајинама  и  јединицама
локалне  самоуправе,  положен  државни
стручни испит, као и потребне компетенције за
обављање послова радног места.“ 

Члан 2.
Овај  правилник  ступа  на  снагу

наредног  дана  од  дана  објављивања  у
„Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА



Страна   2  - Број      29                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       07. октобар    20  24  . године  

ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-05-06-23/2024-11
ПАНЧЕВО 07.10. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Александар Стевановић

Градско  веће  града  Панчева,  на
седници одржаној дана 19. 09. 2024. године,
разматрало  је  Предлог  Решења  о  измени
Решења  о  образовању  Комисије  за
вредновање  пројектних  идеја  у  вези  са
припремом  предлога  интерсекторских
пројеката са којима се аплицира на конкурсе
домаћих и страних извора финансирања, па
је  на  основу  чланова  46.  и  66.  Закона  о
локалној  самоуправи  („Службени  гласник
РС“ број 129/07,  83/14 - др. закон,  101/16 -
др.закон,  47/18  и  111/21  –  др.  закон)  и
чланова  59.  и  98.  став  3.  Статута  града
Панчева  („Службени  лист  града  Панчева“
број  25/15-  пречишћен  текст,  12/16,  8/19,
16/19 и 2/21) донело

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени  Решења о образовању Комисије
за вредновање пројектних идеја у вези са

припремом предлога интерсекторских
пројеката са којима се аплицира на
конкурсе домаћих и страних извора

финансирања

I
У Решењу о образовању Комисије за

вредновање  пројектних  идеја  у  вези  са
припремом  предлога  интерсекторских
пројеката са којима се аплицира на конкурсе
домаћих  и  страних  извора  финансирања
број  II-05-06-16/2021-13  oд  05.03.2021.
године, тачка I мења се и гласи:

„I
Образује се Комисија за вредновање

пројектних  идеја  у  вези  са  припремом
предлога  интерсекторских  пројеката  са
којима се аплицира на конкурсе домаћих и
страних  извора  финансирања  (у  даљем
тексту: Комисија), у следећем саставу:
1. Маја Витман, помоћник градоначелника за
економски  развој-градски  менаџер,
председник;
2.  Предраг  Стојадинов,  заменик
градоначелника, члан;
3.  Александра  Ђурић,  помоћник
градоначелника  за  правна  питања  и

реорганизацију  Градске  управе  града
Панчева, члан.

За  секретара  Комисије  одређује  се
Татјана Медић, шеф Одељења за подршку
пројектима у Секретаријату за привреду и
економски развој“.

II
Ово решење ступа на снагу  даном

доношења  и  објавиће  се  у  „Службеном
листу града Панчева“.
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-05-06-23/2024-7
ПАНЧЕВО 19.09. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Александар Стевановић

Градоначелник града Панчева, дана
11. 09. 2024. године разматрао је Предлог
решења о образовању Комисије  за  избор
корисника за решавање стамбених потреба
избеглица  кроз  куповину  сeоске  куће  са
окућницом,  односно  одговарајуће
непокретности те је на основу чланова 44.
и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
(“Службени гласник РС” број 129/07, 83/14-
други  закон,  101/16-други  закон,  47/18  и
111/21-др.закон) и чланова 54. и 98. став 2.
Статута  града  Панчева  („Службени  лист
града  Панчева“  број 25/15-пречишћен
текст,  12/16,  8/19,  16/19  и 2/21)  донео
следеће:

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ   КОМИСИЈЕ ЗА  ИЗБОР

КОРИСНИКА ЗA  РЕШАВАЊЕ
СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА ИЗБЕГЛИЦА
  КРОЗ КУПОВИНУ СЕОСКЕ КУЋЕ СА

ОКУЋНИЦОМ, ОДНОСНО
ОДГОВАРАЈУЋЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 

I
Образује  се  Комисијa  за  избор

корисника за решавање стамбених потреба
избеглица  кроз  куповину  сeоске  куће  са
окућницом,  односно  одговарајуће
непокретности (у даљем тексту Комисија) у
следећем саставу:

- Сања Паталов Стојадиновић, председник,
- Драгана Глигорић заменик председника
- Зоран Граовац, члан,
- Милена Кандић заменик члана



Страна   3  - Број      29                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       07. октобар    20  24  . године  

- Милица Минић, члан,  
- Јелена Остојић заменик члана
- Ивана Ђорђевић, члан, 
- Гордана Ћирић заменик члана
- Невена Стајић члан
- Јован Мајсторовић заменик члана

II 
Задатак Комисије је да обезбеди пуну

информисаност  потенцијалних  корисника
помоћи  на  територији  града  Панчева,  у
складу  са  условима  и  критеријумима
утврђеним у Уговору о додели бесповратних
средстава за реализацију помоћи намењене
решавању  стамбених  потреба  избеглица
кроз  куповину  сеоске  куће  са
окућницом,односно  одговарајуће
непокретности заведен код Комесаријата за
избеглице  и  миграције  под  бројем  9-9/383
дана 14.06.2024. године а код Града заведен
под  бројем  III-09-551-3/2024  од  18.06.2024.
године. 

III
Председник Комисије сазива седнице 

и руководи радом Комисије.

За пуноважан рад Комисије потребно
је да седници присуствује већина од укупног
броја чланова. 

Комисија  одлучује  већином  гласова
од укупног броја чланова.

IV
Стручне и административно-техничке

послове  за  потребе  Комисије  обавља
Секретаријат  за  скупштинске  послове,
послове  градоначелника и  Градског  већа  и
Секретаријат  за  јавне  службе  и  социјална
питања  у  сарадњи  са  осталим  основним
организационим јединицама Градске управе
града Панчева.

V
Ово  решење  ступа  на  снагу  даном

доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-134
ПАНЧЕВО 11.09. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић
 

Градоначелник града Панчева, дана
11.09.2024.године  разматрао  је  Предлог
решења  о  образовању  Комисије  за избор
корисника  помоћи  намењену  побољшању
услова живота И РЛ док су у расељеништву
кроз  доделу  помоћи  за  куповину  сeоске
куће  са  окућницом,  односно  одговарајуће
непокретности те је на основу чланова 44.
и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
(“Службени гласник РС” број 129/07, 83/14-
други  закон,  101/16-други  закон,  47/18  и
111/21-др.закон) и чланова 54. и 98. став 2.
Статута  града  Панчева  („Службени  лист
града  Панчева“  број  25/15-пречишћен
текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21)  донео
следеће:

 
Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ   КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР
КОРИСНИКА ПОМОЋИ  НАМЕЊЕНУ

ПОБОЉШАЊУ  УСЛОВА ЖИВОТА ИРЛ
ДОК СУ У РАСЕЉЕНИШТВУ  КРОЗ
ДОДЕЛУ ПОМОЋИ  ЗА КУПОВИНУ

СЕОСКЕ КУЋЕ СА
ОКУЋНИЦОМ ,ОДНОСНО

ОДГОВАРАЈУЋЕ НЕПОКРЕТНОСТИ

I
Образује  се  Комисије  за  избор

корисника  помоћи  намењену  побољшању
услова живота И РЛ док су у расељеништву
кроз  доделу  помоћи  за  куповину  сeоске
куће  са  окућницом,  односно  одговарајуће
непокретности,(у даљем тексту Комисија) у
следећем саставу:

- Сања Паталов Стојадиновић, председник,
- Драгана Глигорић заменик председника
- Зоран Граовац, члан,
- Милена Кандић заменик члана
- Милица Минић, члан,  
- Јелена Остојић заменик члана
- Ивана Ђорђевић, члан, 
- Гордана Ћирић заменик члана
- Невена Стајић члан
- Јован Мајсторовић заменик члана

II 
Задатак  Комисије  је  да  обезбеди

пуну  информисаност  потенцијалних
корисника  помоћи  на  територији  града
Панчева,  на  основу  Уговор  о  додели
бесповратних  средстава  за  реализацију
помоћи  немењене  побољшању  услова
живота  ИРЛ док  су  у  расељеништву  кроз
доделу помоћи за куповину сeоске куће са



Страна   4  - Број      29                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       07. октобар    20  24  . године  

окућницом,  односно  одговарајуће
непокретности заведен код Комесаријата за
избеглице  и  миграције  под  бројем  9-9/384
дана 14.06.2024. године а код Града заведен
под  бројем  III-09-551-1/2024  од  18.06.2024.
године. 

III
Председник Комисије сазива седнице

и руководи радом Комисије.
За пуноважан рад Комисије потребно

је да седници присуствује већина од укупног
броја чланова. 

Комисија  одлучује  већином  гласова
од укупног броја чланова. 

IV
Стручне и административно-техничке

послове  за  потребе  Комисије  обавља
Секретаријат  за  скупштинске  послове,
послове  градоначелника и  Градског  већа  и
Секретаријат  за  јавне  службе  и  социјална
питања  у  сарадњи  са  осталим  основним
организационим јединицама Градске управе
града Панчева.

V
Ово  решење  ступа  на  снагу  даном

доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-133
ПАНЧЕВО 11.09. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић
 

Градоначелник  града  Панчева,  дана
11.09.2024.године  разматрао  је  Предлог
решења  о  образовању  Комисије  за  избор
корисника за реализацију помоћи намењене
побољшању  услова  становања  избеглица
доделом помоћи у грађевинском материјалу
и опреми те је на основу чланова 44. и 66.
Закона  о  локалној  самоуправи  (“Службени
гласник РС” број 129/07, 83/14- други закон,
101/16-други закон, 47/18 и 111/21-др.закон)
и  чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града
Панчева („Службени  лист  града  Панчева“
број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19,
16/19 и 2/21) донео следеће:

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ   КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР

КОРИСНИКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПОМОЋИ

  НАМЕЊЕНЕ ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА
СТАНОВАЊА ИЗБЕГЛИЦА ДОДЕЛОМ

ПОМОЋИ У ГРАЂЕВИНСКОМ
МАТЕРИЈАЛУ И ОПРЕМИ

I
Образује  се  Комисијa  за  избор

корисника  за  реализацију  помоћи
намењене  побољшању услова  становања
избеглица доделом помоћи у грађевинском
материјалу  и  опреми,(у  даљем  тексту
Комисија) у следећем саставу:

- Сања Паталов Стојадиновић, председник,
- Драгана Глигорић заменик председника
- Зоран Граовац, члан,
- Милена Кандић заменик члана
- Милица Минић, члан,  
-Јелена Остојић заменик члана
- Ивана Ђорђевић, члан, 
- Гордана Ћирић заменик члана
- Невена Стајић члан
- Јован Мајсторовић заменик члана

II 
Задатак  Комисије  је  да  обезбеди

пуну  информисаност  потенцијалних
корисника  помоћи  на  територији  града
Панчева,  у  складу  са  условима  и
критеријумима  утврђеним  у  Уговору  о
додели  бесповратних  средстава  за
 реализацију  помоћи  намењене
побољшању  услова  становања  избеглица
доделом  помоћи  у  грађевинском
материјалу  и опреми  заведен  код
Комесаријата за избеглице и миграције под
бројем  9-9/382  дана  14.06.2024.  године  а
код  Града  заведен  под  бројем  III-09-551-
2/2024 од 18.06.2024. године. 

III
Председник  Комисије  сазива

седнице и руководи радом Комисије.
За  пуноважан  рад  Комисије

потребно је да седници присуствује већина
од укупног броја чланова. 

Комисија одлучује већином гласова
од укупног броја чланова.

IV
Стручне  и  административно-

техничке  послове  за  потребе  Комисије
обавља  Секретаријат  за  скупштинске
послове,  послове  градоначелника  и
Градског  већа  и  Секретаријат  за  јавне
службе и социјална питања у сарадњи са



Страна   5  - Број      29                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       07. октобар    20  24  . године  

осталим  основним  организационим
јединицама Градске управе града Панчева.

V
Ово  решење  ступа  на  снагу  даном

доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-135
ПАНЧЕВО 11.09. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић

На основу чланова 58. ст. 2. и 4. и 66. Закона
о  локалној  самоуправи  (”Службени  гласник
Републике  Србије”  број  129/07,  83/14-др.
закон,  101/16-др.  закон,  47/18  и  111/21-др.
закон),  члана  14.  Закона  о  запосленима  у
аутономним  покрајинама  и  јединицама
локалне  самоуправе  (”Службени  гласник
Републике  Србије”  број  21/16,  113/17,
113/2017-др.  закон, 95/18, 114/21 и 92/23) и
члана 71. ст. 2. и 4. Статута града Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 25/15-
пречишћен текст,  12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),
Градоначелник града Панчева,  дана 19. 09.
2024. године, донео је следеће 

Р Е Ш Е Њ Е
 о престанку функције  помоћника
Градоначелника  града Панчева за

инвестиције и инфраструктурне пројекте
 

I.
НАТАШИ  НИКОЛИЋ,  престаје  функција
помоћника  Градоначелника  града  Панчева
за инвестиције и инфраструктурне пројекте,
у  Кабинету  Градоначелника,  са  19.09.2024.
године због разрешења. 

II.

Ово решење објавити у ''Службеном
листу града Панчева''.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-153
ПАНЧЕВО 19.09. 2024.године

        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Александар Стевановић

На основу чланова 58. став 2. и 66.
Закона о локалној самоуправи (”Службени
гласник  РС”  број  129/07,  83/14-др.  закон,
101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон),
чланова 71.  став 2.  и 98.  став 2.  Статута
града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“  број  25/15-пречишћен  текст,
12/16,  8/19,  16/19  и  2/21)  и  члана  28.
Одлуке  о  Градској  управи  града  Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 13/17,
6/21  и  8/21-  исправак),  Градоначелник
града  Панчева,  дана  19.9.2024.  године,
донео је следеће 

Р Е Ш Е Њ Е
 о постављењу помоћника

Градоначелника града Панчева за
инвестиције и инфраструктурне

пројекте

I. 
НАТАША  НИКОЛИЋ,  поставља  се

за  помоћника  Градоначелника  града
Панчева за инвестиције и инфраструктурне
пројекте,у Кабинету Градоначелника, почев
од  20.09.2024.  године,  док  траје  дужност
Градоначелника града Панчева.

II.
Ово решење објавити у ''Службеном

листу града Панчева''.
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-154
ПАНЧЕВО 19.09. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић

Градоначелник града Панчева, дана 06. 09.
2024.  године,  разматрао  је  Предлог
решења о  измени  Решења о  образовању
Стручног  савета  Градоначелника  града
Панчева, па је на основу чланова 44. и 66.
Закона о локалној самоуправи (”Службени
гласник  РС”  број  129/07,  83/14-др.  закон,



Страна   6  - Број      29                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       07. октобар    20  24  . године  

101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др. Закон) и
чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града
Панчева  („Службени  лист  града  Панчева“
број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19,
16/19 и 2/21), донео следеће

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о образовању Стручног

савета Градоначелника града Панчева

I

У  Решењу  о  образовању  Стручног
савета  Градоначелника  града  Панчева  (  у
даљем тексту:  Савет)  број  II-06-020-6/2024-
61 од 05.08.2024. године, тачка III мења се и
гласи:

„III
За чланове Савета именују се:

1.Срђан Секулић,
2.Мирослав Кнежевић.“

II
Ово решење објавити у „Службеном 

листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-125
ПАНЧЕВО 06.09. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић

Градоначелник  града  Панчева, дана
20.  09.  2024.  године разматрао  је  Предлог
решења  о  образовању  Комисије  за  спорт
града Панчева, те је на основу чланова 44. и
66.  Закона  о  локалној  самоуправи
(„Службени гласник РС“   број 129/07, 83/14-
други  закон,  101/16-други  закон,  47/18  и
111/12- др. закон ) и чланова 54. и 98. став 2.
Статута  града  Панчева („Службени  лист
града Панчева“  број 25/15-пречишћен текст,
12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) донео следеће:

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ

ГРАДА ПАНЧЕВА
I

Образује се Комисија за  спорт града
Панчева  (у  даљем  тексту:  Комисија)  у
следећем саставу:

1. Предраг Стојадинов, председник;
2. Оливера Теодоровић, члан;
3. Дејан Перић, члан;
4. Слободан Битевић, члан;
5. Миљан Перовић, члан. 

II
Задаци  Комисије  односе  се  на

вршење стручног  прегледа  и  вредновања
поднетих  предлога  програма  и  пројеката,
као и обављање других послова у области
спорта,  у  складу  да  одлукама  и  другим
актима органа града Панчева. 

Послови  вредновања  пројеката,
односно  програма  у  области  спорта
обухватају:  усвајање  критеријума  за
вредновање пројеката,  односно  програма,
припрему  пројектне  документације  и
предлог  текста  јавног  конкурса  за
подношење  предлога  пројеката,  односно
програма,  прегледање  и  оцењивање
предлога  пројеката,  односно  програма,
подношење градоначелнику акта о избору
програма  и  пројекта  који  садржи  план
расподеле средстава  која  су  потребна  за
њихову реализацију и усвајање извештаја о
реализацији  и  евалуацију  одобрених
пројеката и програма .

Приликом  вредновања  предлога
пројекта и програма Комисија је дужна да
се  придржава  критеријума,  рокова  и
осталих  услова  прописаних  јавним
конкурсом,  стратегијом,  категоризацијом
организација у области спорта у граду као
и Правилником о ближим условима, начину
и  поступку  финансирања  потреба  у
области  спорта  на  територији  града
Панчева.

III
Седнице  Комисија  сазива

председник Комисије.
За  пуноважан  рад  Комисије

потребно је да седници присуствује већина
од укупног броја чланова.

Комисија  одлучује  на  седницама
већином гласова од укупног броја чланова.

IV
Записници  са  седница  Комисије

достављају  се  Секретаријату  за  јавне
службе и социјална питања Градске управе
града  Панчева,  док  извештаје  о  раду
Комисија  доставља Градоначелнику  града
Панчева  посредством  Секретаријата  за
јавне службе и социјална питања Градске



Страна   7  - Број      29                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       07. октобар    20  24  . године  

управе града Панчева, најкасније до 30.јуна
текуће године за претходну годину.

V
Стручне и административно-техничке

послове  за  потребе  Комисије  обављају
Секретаријат  за  јавне  службе  и  социјална
питања  и  Секретаријат  за  скупштинске
послове, послове градоначелника и Градског
већа   у  сарадњи  са  осталим  основним
организационим јединицама Градске управе
града Панчева.

VI
Ступањем  на  снагу  овог  решења

престаје  да  важи  Решење  о  образовању
Комисије за спорт града Панчева („Службени
лист града Панчева“ бр.37/20, 61/20 и 15/21).

VII
Ово  решење  ступа  на  снагу  даном

доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-166
ПАНЧЕВО 20.09. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић

 Градоначелник града  Панчева,  дана
2024. године, разматрао је Предлог Решења
о  образовању  Комисијe за  потврђивање
извршених  радова  на  подизању
пољозаштитних  појасева  на  територији
града  Панчева  у  2024.  години,  па  је  на
основу чланова  44.  и 66.  Закона о локалној
самоуправи  („Службени  гласник  РС“  број
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. Закон,
47/18  и 111/21-др.закон)  и  чланова 54. и 98.
став  2.  Статута  града Панчева  (“Службени
лист  града Панчева“  број  25/15-пречишћен
текст, 12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),  донео
следеће

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА

ПОТВРЂИВАЊЕ ИЗВРШЕНИХ РАДОВА НА
ПОДИЗАЊУ ПОЉОЗАШТИТНИХ

ПОЈАСЕВА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА
ПАНЧЕВА У 2024. ГОДИНИ

Члан 1.
Образује  се Комисија  за

потврђивање  извршених  радова  на
подизању  пољозаштитних  појасева  на
територији града Панчева у 2024. години (у
даљем  тексту:  Комисија)  у  следећем
саставу:

 1.   Јован Мајсторовић,председник;
      2.   Слободан Којић, члан;      
      3.   Илона Апро, члан;
      4.   Миона Васић ,члан;
      5.   Милан Милутиновић,члан;
      6.   Славко Митровић, члан;

 Председник  Комисије  сазива
састанке и организује рад Комисије.

 У  одсуству  председника,  радом
Комисије  руководи  најстарији присутан
члан.
 За  пуноважан  рад  Комисије
потребно  је  да  састанцима  присуствује
већина од укупног броја  чланова.

 Комисија  одлучује  на  састанцима
већином гласова од укупног броја чланова.

Члан 2.
Задатак  Комисије  је да  на  основу

извршеног  увида  на  терену  и  увидом  у
дневнике  који  води  Јавно  комунално
предузеће  „Зеленило“  Панчево,  а  по
потреби  и  на  основу  увида  у  другу
одговарајућу  документацију,  потврди
извршене  радове  на  подизању
пољозаштитних  појасева  („I.  Заснивање
нових  пољозаштитних  појасева  према
постојећој  пројектној  документацији“)  на
територији града  Панчева  обављене  у
2024.  години.  Комисија  прати  реализацију
Програма  заштите  земљишта  од  утицаја
еолске ерозије подизањем пољозаштитних
појасева  на  територији  града  Панчева  за
2024. годину и што се тиче других послова
поверених  овим  актом  предузећу  ЈКП
„Зеленило“  Панчево,  а  нарочито  попуну
раније  подигнутих  пољозаштитних
појасева,  кошење,  заливање  („II.
Одржавање  постојећих  пољозаштитних
појасева“)  као  и  преглед  нове  пројектне
документације  (извођачких  елабората)
настале  на  основу  Главног  пројекта  („III.
Израда  пројектне  документације  за  нове
ветрозаштитне  појасеве  на  атарским
путевима који нису обухваћени постојећом
пројектном документацијом“).



Страна   8  - Број      29                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       07. октобар    20  24  . године  

 Комисија има задатак да потврђивање
радова и услуга из става 1. овог члана врши
континуирано  сваког  месеца  до  10-ог  у
месецу,  за  радове  извршене  у  претходном
месецу, за месеце у којима је радова било.

  Уколико  због  кашњења   реализације
послова  постоји потреба да Комисија изађе
на  терен  и  потврди  извршене  радове  на
пољозаштитним  појасевима  и  уради
проверу  после  31.12.2024.  године,  иста
Комисија  обавиће  у  2025.  години  и  овај
посао  са  истим  правима,  обавезама  и
овлашћењима као и у 2024. години.

Комисија  сачињава  месечне
извештаје  о  извршеним  радовима,  као  и
годишњи извештај за 2024. годину, најкасније
до краја фебруара 2025. године.

Члан 3.
Чланови Комисије обављаће послове

из члана 2. овог Решења ван радног времена
и  за  тај  рад  припада  им  нето  накнада  по
сваком  сачињеном  месечном  извештају  о
извршеним  радовима,  у  висини  пет
процената  просечне  месечне  зараде  без
пореза и доприноса (нето) по запосленом у
Републици  Србији,   осим  уколико  су
наведена  лица   изабрана,  именована,
постављена или запослена лица у органима
града  Панчева  и  која  у  овој  Комисији
обављају послове који су идентични описима
послова   за  које  примају  плату,  односно
накнаду за рад.

Члан 4.    
Стручне и административно-техничке

послове  за  потребе  Комисије  обавља
Секретаријат  за  пољопривреду,  село  и
рурални  развој  Градске  управе  града
Панчева  и  Секретаријат  за  скупштинске
послове, послове градоначелника и Градског
већа.
 

Члан 5.
Ово  Решење  ступа  на  снагу  даном

доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-200
ПАНЧЕВО 01.10. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић

Градоначелник града  Панчева, дана
11.09.2024.  године  разматрао је  Предлог
Одлуке  о  додели  награде  града  Панчева
„Полицајац  месеца“,  те  је  на  основу
чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  („Службени  гласник  РС”  број
129/07,  83/14-др.закон,  101/16-  др.закон,
47/18  и  111/21-др.закон), чланова 54. и 98.
став 2. Статута града Панчева („Службени
лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен
текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и чланова 2.
и  3.  Одлуке  о  награди  града  Панчева
„Полицајац месеца“ („Службени лист града
Панчева“ број 13/15) донео 

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.
 Награда  града  Панчева  „Полицајац
месеца“  за  месец  август  2024. године
додељује  се Биро  Драгану полицијском
службенику  Одељења  саобраћајне
полиције у  Полицијској  управи у Панчеву/
саобраћајној  полицијској  испостави
Панчево

Члан 2.
 Ову одлуку објавити у «Службеном
листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-6/2024-138
ПАНЧЕВО 11. 09. 2024.године
        ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић



Страна   9  - Број      29                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       07. октобар    20  24  . године  

Садржај

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

Правилник  о  изменама  Правилника  о
унутрашњем  уређењу  и  систематизацији
радних  места  у  Градској  управи,  Служби
интерне  ревизије  града  Панчева,  Градском
правобранилаштву  и  стручној  Служби
локалног  омбудсмана  града
Панчева………………………………………....1

Решење о  измени  Решења  о  образовању
Комисије за вредновање пројектних идеја у
вези  са  припремом  предлога
интерсекторских  пројеката  са  којима  се
аплицира  на  конкурсе  домаћих  и  страних
извора финансирања………………………….2

ГРАДOНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

Решење  о  образовању  Комисије  за  избор
корисника зa решавање стамбених потреба
избеглица  кроз  куповину  сеоске  куће  са
окућницом,  односно  одговарајуће
непокретности…………………………...……..2 

Решење  о  образовању  Комисије  за  избор
корисника  помоћи  намењену  побољшању
услова живота ирл док  су у  расељеништву
кроз доделу помоћи за куповину сеоске куће
са  окућницом,  односно  одговарајуће
непокретности…………………………………..3

Решење  о  образовању  Комисије  за  избор

корисника за реализацију помоћи намењене
побољшању  услова  становања  избеглица
доделом помоћи у грађевинском материјалу
и опреми………………………………………..4

Решење  о  престанку  функције  помоћника
градоначелника  града  Панчева  за
инвестиције и инфраструктурне пројекте….5

Решење  о  постављењу  помоћника
градоначелника  града  Панчева  за
инвестиције и инфраструктурне пројекте…..5

Решење  о  измени  Решења  о  образовању
Стручног  савета  градоначелника  града
Панчева…………………………………………..6

Решење  о образовању  Комисије  за  спорт
града Панчева…………………………………..6

Решење  о образовању  Комисије  за
потврђивање  извршених  радова  на
подизању  пољозаштитних  појасева  на
територији града Панчева у 2024. години…..7

Одлуку  о  додели  награде  града  Панчева
“Полицајац месеца“ ……………………………8

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	Страна 9- Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 07. октобар 2024. године
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III

	IV
	VI
	Градоначелник града Панчева, дана 2024. године, разматрао је Предлог Решења о образовању Комисијe за потврђивање извршених радова на подизању пољозаштитних појасева на територији града Панчева у 2024. години, па је на основу чланова 44. и 66. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. Закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и чланова 54. и 98. став 2. Статута града Панчева (“Службени лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), донео следеће


